

Dotyczy: ogłoszenia nr 2023/BZP 00005861/01 z dnia 2023-01-03 r. opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Modernizacja budynku Centrum Kultury w Głogówku – III etap modernizacja wnętrz

Zamawiający – Gmina Głogówek, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania, na które udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Czy termin realizacji 120 dni uwzględnia też odbiór urządzenia przez UDT, czy może odbiór urządzenia odbyć się po terminie 120 dni?. Jest to czynność administracyjna niezależna od Wykonawcy

Odpowiedź: Termin realizacji 120 dni dotyczy odbioru montażu przez Zamawiającego.

Pytanie nr 2: Czy doprowadzenia zasilania do platformy leży po stronie Zamawiającego czy Wykonawcy?

Odpowiedź: Zasilanie do platformy zostało już wykonane.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuszcza doprowadzenia zasilania natynkowo w plastikowych rurkach?

Odpowiedź: Nie dotyczy, w związku udzieloną wyżej odpowiedzią.

Pytanie nr 4: Czy dostarczenie protokołu z pomiarów elektrycznych oraz protokołu budowlanego na potrzeby dokumentacji UDT leży po stronie Wykonawcy czy Zamawiającego?

Odpowiedź: Nie dotyczy, w związku udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 2.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający napędzie dopuszcza zastosowanie platformy schodowej o napędzie elektryczno-linowym zasilanej bezpośrednio z sieci, której szerokość po złożeniu to ok 36 cm, lub czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie platformy schodowej o napędzie elektryczno-zębatkowym zasilanej, akumulatorowo 24V DC ładowanej z sieci 230V, której szerokość po złożeniu to ok 43 cm? W opisie platformy są połączone parametry z obydwu różnych modeli platform, platforma której szerokość po złożeniu wynosi 44 cm, jest zasilana akumulatorowo co umożliwi np. bezpieczny zjazd awaryjny do przystanku w przypadku braku zasilania, ponadto jej szerokość nie będzie znacząco zawężać biegu schodów

Odpowiedź: Zamawiający dopuści zastosowanie obydwóch rozwiązań.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający ustalił już kolor RAL na jaki ma być malowana platforma jak i jej torowisko?

Odpowiedź: RAL 7035 lub RAL 9007.